



Valberedningens förslag inför årsstämman 2024

Förslag till beslut om antal styrelseledamöter

Valberedningen föreslår stämman att besluta att styrelsen ska bestå av 7 ordinarie förtroendevalda ledamöter inklusive ordförande. Därutöver tillkommer 1 representant från HSB Storstockholm.

Förslag till beslut om val av styrelseledamöter

Namn	Roll	Val	Mandatperiod
Tomas Hellman	Ordinarie	Omval	2 år, 2024 -> 2026
Lea Markuksela	Ordinarie	Omval	2 år, 2024 -> 2026
Dan Eliasson	Ordinarie	Omval	2 år, 2024 -> 2026
Sabina Fornhem	Ordinarie	Nyval	2 år, 2024 -> 2026

Pågående mandatperiod

Owe Ekholm	Ordinarie	Sittande	2023 -> 2025
Carina Eklund	Ordinarie	Sittande	2023 -> 2025
Nikola Zlokapa	Ordinarie	Sittande	2023 -> 2025

Motivering: Tomas, Lea och Dan är väl förtroagna med föreningens arbete och behov. Förtroendet är av valberedningens uppfattning väl förankrat bland en stor del av föreningens medlemmar. Inga av de boende har framfört något till valberedning som föranleder att valberedningen inte ska ge förnyat förtroende.

Sabina har kandiderat till styrelsen. Sabina är småbarnsförälder och bott i föreningen i totalt 6 år vid två olika omgångar. Brinner för tillgänglighetsfrågor och vill gärna representera föreningens medlemmar med småbarn. Hon har bred erfarenhet av styrelsearbete som ordförande för lokalförening inom Synskadades Riksförbund samt inom styrelsen för Sveriges ledarhundsförare. Valberedningen finner att ett tillskott med Sabina vore till gagn för att få en bredare representation av föreningens medlemmar.

Förslag till beslut om val av styrelseordförande

Tomas Hellman

Val på 1 år till och med årsstämman 2025.

Motivering: Tomas har fullföljt sina förpliktelser inom ramen för sitt uppdrag som styrelseordförande för föreningen. Hans tillgänglighet för föreningens medlemmar ses som en styrka och valberedningen finner att han har ett stort förtroende bland både föreningsmedlemmarna och nuvarande styrelse.

Förslag till beslut om antal revisorer

Valberedningen föreslår stämman att antalet revisorer blir 2, varav 1 ordinarie internrevisor och 1 revisorssuppleant. Därutöver tillkommer 1 revisor utsedd av HSB Riksförbund.

Förslag till beslut om val av revisorer

Namn	Roll	Val	Mandatperiod
Minna Kamppinen	Ordinarie	Omval	1 år -> 2025
Peter Thölix	Suppleant	Omval	1 år -> 2025

Motivering: Minna har suttit 1 år som suppleant och börjat bli upplärd av Peter som länge varit internrevisor i föreningen. I ett nästa steg byter nu Peter och Minna roller utifrån överenskommelse för att stötta Minna i rollen som ordinarie internrevisor för föreningen.

Förslag till beslut om ekonomiska ersättningar och arvoden

Valberedningen föreslår ekonomiska ersättningar utifrån normer förekommande inom andra HSB-föreningar med liknande storlek som BRF Vilunda: 1 prisbasbelopp per förtroendevald ordinarie styrelseledamot och ½ prisbasbelopp per förtroendevald suppleant.

Styrelsen

7 prisbasbelopp à 57 300 kr (totalt 401 100 kr) att fördela inom styrelsen. Rätt för styrelseledamöter att erhålla ersättning för förlorad arbetsinkomst samt milersättning enligt statlig norm, dock högst 30 000 kr per år för styrelsen som helhet.

Valberedning

½ prisbasbelopp à 57 300 kr (totalt 28 650 kr) att fördela mellan sig.

Revisorer

¼ prisbasbelopp à 57 300 kr (totalt 14 325 kr) att fördela mellan sig.

Förslag till beslut om val av valberedning

Andreas Roupé och Sigi Vandewinkel från nuvarande valberedningen står till förfogande för omval om stämman väljer att förnya förtroendet för valberedningen.

Andreas Roupé, ordförande valberedningen

Sigi Vandewinkel, ordinarie valberedare

Nagham Korkis, ordinarie valberedare